

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 384 918 Miroslav Sikora - MIMA copy Okružná 5/15 07664 Zemplínska Teplica Prevádzka: Tel.: 056/688 5281 Fax.: 056/688 5282 Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Číslo účtu/kód: 2921833700/1100 IBAN: SK7711000000002921833700 DIČ: 1020023763 Stredisko: IČ DPH: SK1020023763 SWIFT: TATRSKBX ŽO-2002/24970/00002 RA reg.č. B/910/2002		<b>FAKTÚRA č. 120120017</b> Konštantný symbol: 0008																																																																																																																																																				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1001133 Spôsob dopravy: dovoz Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00 161 250 GYMNÁZIUM - GIMNÁZIUM Zoltána Fábryho č.1 079 01 Veľké Kapušany Tel.: 056/638 2886 Fax: DIČ: 2020539906 IČ DPH:																																																																																																																																																				
		Dátum splatnosti: 08.02.2012 Dátum vyhotovenia: 01.02.2012 Daňová povinnosť: 01.02.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Cleaning Blade</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,61</td> <td>20,00</td> <td>4,52</td> <td></td> <td>27,13</td> </tr> <tr> <td>Roll 4163-5298-01</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>9,12</td> </tr> <tr> <td>Seal 4021-5225-01</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,40</td> <td>20,00</td> <td>0,68</td> <td></td> <td>8,16</td> </tr> <tr> <td>Seal 4163-5617-01</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,60</td> <td>20,00</td> <td>0,92</td> <td></td> <td>5,52</td> </tr> <tr> <td>Bushing</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,60</td> <td>20,00</td> <td>1,12</td> <td></td> <td>13,44</td> </tr> <tr> <td>Screw</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,50</td> <td>20,00</td> <td>1,50</td> <td></td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>Fotoválec</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>97,10</td> <td>20,00</td> <td>19,42</td> <td></td> <td>116,52</td> </tr> <tr> <td>Štartér</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,60</td> <td>20,00</td> <td>4,32</td> <td></td> <td>25,92</td> </tr> <tr> <td>Pravidelná údržba</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>21,58</td> <td>20,00</td> <td>4,32</td> <td></td> <td>25,90</td> </tr> <tr> <td>Výmena náhradných dielov</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>13,28</td> <td>20,00</td> <td>2,66</td> <td></td> <td>15,94</td> </tr> <tr> <td>Oprava vývojnice</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,30</td> <td>20,00</td> <td>1,66</td> <td></td> <td>9,96</td> </tr> <tr> <td>Nastavenie, test</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>4,98</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>5,98</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 8 211,75 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">           V sadzbe 0 %         </td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           V sadzbe 20 %         </td> <td>227,15</td> <td>45,43</td> <td>272,58</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Oslobodené         </td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Mimo DPH         </td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Celkom         </td> <td>227,15</td> <td>45,43</td> <td>272,58 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Cleaning Blade	ks	1,000	22,61	20,00	4,52		27,13	Roll 4163-5298-01	ks	2,000	3,80	20,00	0,76		9,12	Seal 4021-5225-01	ks	2,000	3,40	20,00	0,68		8,16	Seal 4163-5617-01	ks	1,000	4,60	20,00	0,92		5,52	Bushing	ks	2,000	5,60	20,00	1,12		13,44	Screw	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00	Fotoválec	ks	1,000	97,10	20,00	19,42		116,52	Štartér	ks	1,000	21,60	20,00	4,32		25,92	Pravidelná údržba		1,000	21,58	20,00	4,32		25,90	Výmena náhradných dielov		1,000	13,28	20,00	2,66		15,94	Oprava vývojnice		1,000	8,30	20,00	1,66		9,96	Nastavenie, test		1,000	4,98	20,00	1,00		5,98						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 211,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00			V sadzbe 20 %		227,15	45,43	272,58			Oslobodené		0,00		0,00			Mimo DPH		0,00		0,00			Celkom		227,15	45,43	272,58 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																															
Cleaning Blade	ks	1,000	22,61	20,00	4,52		27,13																																																																																																																																															
Roll 4163-5298-01	ks	2,000	3,80	20,00	0,76		9,12																																																																																																																																															
Seal 4021-5225-01	ks	2,000	3,40	20,00	0,68		8,16																																																																																																																																															
Seal 4163-5617-01	ks	1,000	4,60	20,00	0,92		5,52																																																																																																																																															
Bushing	ks	2,000	5,60	20,00	1,12		13,44																																																																																																																																															
Screw	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00																																																																																																																																															
Fotoválec	ks	1,000	97,10	20,00	19,42		116,52																																																																																																																																															
Štartér	ks	1,000	21,60	20,00	4,32		25,92																																																																																																																																															
Pravidelná údržba		1,000	21,58	20,00	4,32		25,90																																																																																																																																															
Výmena náhradných dielov		1,000	13,28	20,00	2,66		15,94																																																																																																																																															
Oprava vývojnice		1,000	8,30	20,00	1,66		9,96																																																																																																																																															
Nastavenie, test		1,000	4,98	20,00	1,00		5,98																																																																																																																																															
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																															
Informatívna čiastka celkom : 8 211,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																
		V sadzbe 20 %		227,15	45,43	272,58																																																																																																																																																
		Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																
		Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																
		Celkom		227,15	45,43	272,58 EUR																																																																																																																																																
V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle zákona 513/91 Zb., § 369. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry. Ceny sú stanovené dohodou! *** Firma MIMA copy Vám ďakuje za prejavenu dôveru a teší sa na ďalšiu spoluprácu. *** TENTO DOKLAD SLUŽI SÚČASNE AKO DODACÍ LIST. Vystavil: Sikora																																																																																																																																																						

YJFSM030292, 6.00.548, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Miroslav Sikora  
**MIMA copy**  
 076 64 Zemplínska Teplica  
 IČO 40 384 918  
 IČ DPH SK1020023763